статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Викласти абзац третій пункту 8.1. розділу 8 «Ціна
та порядок розрахунків» договору №1011/1/2/75 від
11.02.2025 року у наступній редакції:
«Сума договору становить 1 214 340,00 грн (один
мільйон двісті чотирнадцять тисяч триста сорок
грн. 00 коп.) в т.ч. абон.плата – 420,00 грн (сто
вісімдесят грн. 00 коп.), з урахуванням ПДВ –
202 390,00 грн. (двісті дві тисячі триста дев’яносто
грн. 00 коп.), із них:
Кошти власні – 791 340,00 грн. (сімсот дев’яносто
одна тисяча триста сорок грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ –
131 890,00 грн. (сто тридцять одна тисяча вісімсот
дев’яносто грн. 00 коп.).
Кошти міського бюджету – 423 000,00 грн.
(чотириста двадцять три тисячі грн. 00 коп.) в т.ч.
ПДВ – 70 500,00 грн. (сімдесят тисяч п’ятсот грн. 00
коп.).